Fiche technique: 1102-DB53.QX.54.A.SAT.60
STANDARDdue (SNAPFIX)
STANDARDdue (SNAPFIX) Prise d'antenne pour R/TV/SAT
EDIZIO.liv est l?aboutissement de la compétence en design de plus de 100 ans de Feller. Chaque détail a fait l?objet d?une conception et d?une finition soignées, de sorte à s?intégrer dans un langage de forme à forte identité. Aspect extérieur, haptique et fonctionnalité s?unissent pour ne former plus qu?un, de manière claire et sans compromis. Le design ne se distingue pas seulement par un cadre de recouvrement redessiné, le modelage de chaque fonction a été reconsidéré. Non seulement les hauteurs de montage du variateur au bouton-poussoir ont été uniformisées, mais aussi la taille des éléments ronds comme le bouton de variateur, le bouton de sonnerie ou la mollette du thermostat d?ambiance. Ainsi, sur le plan visuel, dans toutes les combinaisons, la mise en oeuvre de toutes les fonctions est harmonisée.
couleur:
noir blanc
Assortiment:
QMI.A Q.A QX.54.A
Feller-NR: 1102-DB53.QX.54.A.SAT.60
E-NR: 936 061 150
EAN: 7613175542591
STANDARDdue (SNAPFIX) - Prise d'antenne pour
R/TV/SAT - Avec bornes à vis - Disque frontale 53 mm,
pour découpe 50 mm - DB53 - Prise pique - Connexion
F - Avec boîtier isolant - Système de fixation SNAPFIX®
- Hauteur 56 mm - QX.54.A - noir - IP20 - 66 x 62 mm
version: prise d'arrivée
nombre de sorties: 3
atténuation de raccordement à 860 MHz: 0 dB
approprié pour modem câble: Oui
apte à alimentation à distance: Non
atténuation de raccordement à 2150 MHz: 0 dB
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Prise d'antenne pour R/TV/SAT  -  Prise séparée
pour Sat - TV, vissée  -  Avec bornes à vis  -
Système de fixation SNAPFIX®  -  incolore...
1102-DB53.BAE.SAT
936 066 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Plaque de base  -
Avec cadre synthétique  -  Pour 1 appareil  -
Système de fixation SNAPFIX®  -  Composant
912.X.54.EA
283 000 110
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Capot pour
appareils QX  -  Pour 1 appareil  -  Avec découpe
STANDARDdue 50 mm  -  Sans cadre
synthétique (à comma...
901.QX.54.A.60
283 200 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 1102-DB53.QX.54.A.SAT.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set de
recouvrement  -  Pour prise d'antenne SAT  -
Sans plaque de recouvrement  -  Disque frontale
53 mm, pour d...
920-1102.Q.A.SAT.60
974 156 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch